sub Nur / biskupia

M.K. 3, 273^v

(morie zakr.) Stocf

szerebrna

(1459)

[IN] Petrus abbas monast. s. Adalberti in
castro Ploczko commissarius per Calixtum
papam III deputatus ad preces andree de Olowo
procuratoris capituli Ploczko donacionem villa-
rum Miodochowo et Conyero atque decima-
rum manipularium ex utraque villa dona-
ta et ex villis S. et Cuchan proveniensium
capitulo Plocz. a Paulo epo Ploc. factam
aprobat. ...

A. d. J. Pl. perg. 309.

Siebrus

Zaker / Wronski

(1771, 1540)

Provisio Terrarum inter duces Masoviae
Dux Boleslaus obtinuit, villas Rachi
Novo, Koublovice, Siebrus in altitudine
in Ciernowic: pitae fuit ex antiquo spe-
labant ad Zakerowum

ASAD, rep B02 1603, IV, 329

~~No xxx [Ciernowic, Mas. [IV] 329]~~

Srebrna

(1472, c. 1517)

De annata provenienti pro Sede apostolica de villis Młodochowō, Cornyewo et decimis S. et Cuchary taxa ponatur super prelatos et canonicos ecclesie Ploc.

A. D. J. P. I., AKP 50.25^v

B. N. Mikrof.

344

Wysz

Srebrzna

(1477)

Honesti Johannes Rathay, Petrus Stopa,
Jacobus Czarnotha, Stanislaus Svab,
Thomas Copez, kmethones de S. sol-
vent domino pontifici sexagenam pro
frumentis apud eundem ibidem emp-
tis.

A. D. P. T., Ep. 10, 169

z. Uch. par. Żukowo
Paw. Żelki / Wronie

Strzebrna

Strzebrna (1478)

18 V 1478.

⁽¹⁾ mag. Joanni Lipski castellanus Wisnensis.

Dux dat villam ducalem S.

dudum ex antiquo ad tenutam

Zacrocza, iure ducali spectantem.

ius solventi census p 1 gr.

MKG, 100-100v.

Pan. Reter / W rone

Szebra (1278)

Fus Culm. datur super villam S. in
terra Zacrocz., ₰ 1 gr.

(?) an. de Zypa cast. wory

MR 9, 106

Paw Zakrosz/Wrona

Sanebrna (1481)

10 III 1481.

salb. a. invocavit.

Dux dat villam Sz. in distr. Zacroca.
ac ius Culm. super dicta bona, p 1 gr.
Johi Lipski cart. vizu. et judic. Zacr.

MRG, 133

mapa Paw. Zales/ Wronie
Srebrzenske granicies (1488, 1489,
1494)

1½ plossa agri a granicie Szobarska ad viam lazarska per stratum Plonysko et alia ~~in~~ in gayo et a iugeribus ad granicias S. et ~~tercia~~ a Wesglowskye ad granicias Rakowskye, Zrkoso in Zrkoso, distr. Cielice.
-verte-

^{1497, 1497)}
(1490): *plasma aquia* ^{a ingens} Vad graui-
cia Szobrenskye ibidem
in Zw. Koro, hereditate in
disto. Cechou.

HK 6,816-816^v

163

Zaluz

Srzebna

(1490, c. 1517)

In donacionem decimarum per heredes
~~talas~~ in villis S. et Czeczykowo per
episcopum Stanislawo vicecustodi factam,
maior pars dominorum, quo advixerit et
cessante officio vicecustodie, consensit.

A.D.I.P., 4KP 50, 41

B.M. Mikrot.

369

Zakow r.

Srzebżnia

(r. 1497).

..Mich. de Racziansch canonicus Ploe. recog-
novit, quia villam Zukowo nob. Stanislao
Sonskowsky et Stan. Głoweziński ... in dupli-
ci Zukowo Maiori et Minori ac etiam in
S per 3 annos continue se sequentes
pro 94 fl. Ung. arendavit

A. Dj. Pt. Ep. 15, 116

Srebrna

Capitulares decreverunt, ^{quia} (1504, c. 1577) decimas in villa
S. Jacobus Zalesky canonicus nomine
totius capituli pro se tollat et easdem
habeat.

zabór / Wronka (1505)
srebrna

nob. Joh. olim Mathie Gumowsky de J.
"est persona vaga, morans in scolis"

(chodzi o wnuka Jana Lipskiego kant. wiskigo)

zabr. z. wica. rel. 15, 729

Irebona

Zakr. / Wronie

(1567)

pesseca agri a via tendente ad villam
Gramprewo Potiri ad gramicem bonorum
(in Gramprewo minor)

Zakr. gr. wron. 5, 217